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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2015 1. poz. 2164)
informuje, ze wplyngt od Wykonawcy wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoOwienia w prowadzonym postgpowaniu przetargowym o udzielenie
zamoOwienia publicznego pn. ,,Modernizacja o§wietlenia ulicznego miasta Sieradza”.

Pytania Wykonawcy i wyjasnienia Zamawiajgcego:

Pytanie 1
Czy zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewow. Jedli tak to prosimy o zamieszczenie
pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Nie zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewow.

Pytanie 2
Prosimy o umieszczenie w przedmiarze pozycji dotyczacej oznakowania stupéw jesli jest to
wymagane.

Odpowiedz
Oznakowanie stupéw nalezy uwzglednié w pozycji montaz i stawianie stupow
oswietleniowych.

Pytanie 3
Z kim i na kogo koszt nalezy uzgadnia¢ wszelkie wylgczenia pradu?

Odpowiedz
Wylaczenia energii elektrycznej nalezy uzgadnia¢ z Rejonem Energetycznym Sieradz,
mieszczacym si¢ przy ul. Wojska Polskiego 98. Koszt wylgczen ponosi Wykonawca.

Pytanie 4
Jakiego rodzaju shupy nalezy zdemontowac na kazdej z ulic?

Odpowiedz
Na ul. Pulaskiego stupy betonowe 4 szt., na pozostatych ulicach stupy stalowe.

Pytanie 5
Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanymi stupami, oprawami i wysiegnikami?



Odpowiedz

Zdemontowane shupy, oprawy i wysiegniki nalezy poddaé utylizacji.

6 stupéw z os. Jaworowe bedzie uzyte ponownie przez Zamawiajacego w pdZniejszym
terminie. Nalezy je ztozyé w miejsce wskazane przez Zamawiajacego.

Pytanie 6
Jakiego typu stupy nalezy montowaé na kazdej z ulic? Prosze o udostepnienie kart
katalogowych lub szczegdtowego opisu.

Odpowiedz
Karta katalogowa w zalgczeniu.

Pytanie 7
Jakiego typu fundamenty nalezy zastosowac? Prosimy o udostepnienie karty katalogowej.

Odpowiedz
Karta katalogowa w zalaczeniu.

Pytanie 8
Jakie wysiggniki nalezy montowa¢ na kazdej z ulic: typ, dlugos¢, kat?
Prosimy o udostepnienie kart katalogowych.

Odpowiedz
Karta katalogowa w zalgczeniu.

Pytanie 9
Prosimy o udostepnienie obliczen fotometrycznych dla kazdej z ulic dla proponowanych
opraw.

Odpowiedz
Nalezy zastosowaé oprawy o mocy wskazanej w dokumentacji.

Pytanie 10
Czy odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej na ul. Bohatero6w Wrzesnia nalezy wykonaé
z kostki z odzysku? '

Odpowiedz
Odtworzenie nalezy wykona¢ z kostki z odzysku.
i

Pytanie 11
Czy w zakres rob6t wchodzi wykonanie linii kablowej? Jaki typ kabla?

Odpowiedz ‘
W zakres rob6t nie wchodzi wykonanie linii kablowe;.

Pytanie 12
Czy do oferty wymagane jest dolaczenie kosztorysu ofertowego?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ,,Wykonawca, ktérego
oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowigzany bedzie przed podpisaniem




umowy przedstawi¢ Zamawiajacemu kosztorys ofertowy, na podstawie ktdrego wyliczyt ceng
zamoéwienia podang w ofercie”.

Pytanie 13
Ile stupéw jest do ponownego montazu dla tego zakresu rob6t?

Odpowiedz
Do ponownego montazu bedzie wykorzystane 6 shupow z os. Jaworowe, ktdre zostang
zamontowane przez Zamawiajgcego w pézniejszym terminie.

Pytanie 14
Czy nalezy rozbudowywac istniejgce szafy sterujgce o§wietleniem?

Odpowiedz
Nie nalezy rozbudowywac istniejgcych szaf sterujacych.

Pytanie 15

Jakie materialy (typ, rodzaj, producent) zostaly zastosowane przy realizacji budowy
o$wietlenia ul. POW, 11 Listopada i Daszynskiego w celu zastosowania cigglosci potrzebna
jest wiedza na ten temat?

Odpowiedz

Na wymienionych ulicach zamontowano shupy aluminiowe SAL anodowane w kolorze
naturalnym, ustawiane na prefabrykowanych fundamentach betonowych z wysiegnikami
pojedynczymi i podwéjnymi dostosowanymi do stupa producenta Rosa. Zastosowano oprawy
oswietleniowe typu: SGS 104/100W Malaga 2 oraz SGS 103/70W Malaga 2 producenta
Philips.

Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zaméwien
publicznych sg wigzace dla wszystkich zainteresowanych Wykonawcow.

Informuj¢ jednoczesnie, ze termin skladania wnioskéw o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia uptynat w dniu 02.05.2016r.
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